
Detail objednávky 210018320
Číslo objednávky: 210018320

Datum objednávky: 15.11.2021 08:54

Stav objednávky: Vyřízeno

Vaši objednávku vyřizuje: Pavel Šeliga - 

Předpokládaný datum expedice: 15.11.2021

Doručovací adresa:

Firma: VOŠ stavební a Střední škola stavební Vysoké Mýto

Jméno:

Adresa: Komenského 1

Město: Vysoké Mýto, 

Telefon:

E-mail:

Fakturační adresa:

Firma: VOŠ stavební a Střední škola stavební Vysoké Mýto

IČO: 49314785

DIČ:

Jméno:

Adresa: Komenského 1

Město: Vysoké Mýto, 

   0 Kč

https://www.pekro.cz/
https://www.pekro.cz/checkout/


 

Položka Kusů
Cena za
položku Cena celkem

HP 250 G8 15,6" i5-
1135/8GB/512SD/W10

6 Kus 15861,00 Kč 78649,59 Kč 95166,00 Kč

Rozvoz po celé ČR kurýrem DPD/PPL 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Platba zálohou předem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 

Platba - Platba zálohou předem

Zákazník zaplatí předem na základě podkladů pro platbu, které se Vám zobrazí po dokončení
objednávky.
Obratem (obvyle do hodiny) obdržíte zálohofou fakturu na Váš e-mail.
Zboží bude expedováno po zaplacení v nejkatším možném termínu! 
(čeká se na připsání částky na náš účet - expedice se proto může o 1-3 dny pozdržet oproti dobírce)
Neplatíte již žádné další poplatky. 

Doprava - Rozvoz po celé ČR kurýrem DPD/PPL

 

78649,59 Kč
Cena celkem 95166,00 Kč

Číslo účtu:  - 
Variabilní symbol:
Částka: 95 166,00 Kč
IBAN:
SWIFT:

Produkt bude standardně doručen druhý pracovní den od expedice na Vámi uvedenou
doručovací adresu.
O procesu doručení budete infomování formou SMS a na Email
Maximální rozměr zásilky 150cm do 50kg
Při objednávce do 3000,-Kč je učtován poplatek 120,-Kč (150,-Kč objednávka do 500Kč)

   0 Kč

https://www.pekro.cz/hp-250-g8-156-i5-11358gb512sdw10-P/
https://www.pekro.cz/hp-250-g8-156-i5-11358gb512sdw10-P/
https://www.pekro.cz/
https://www.pekro.cz/checkout/

